

Счет-фактура №

166

ОТ

1 ноября 2022 г.

(1)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Исправление №

--

ОТ

--

(1a)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью "Комплект Энерго"

(2) Покупатель:

Общество с ограниченной ответственностью "Горсети"

(6)

Адрес:

634034, Томская обл, г Томск, ул Красноармейская, д. 101а, стр. 3

(2a) Адрес:

634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом 62А

(6a)

ИНН/КПП продавца:

7017249302/701701001

(26) ИНН/КПП покупателя:

7017081040/701701001

(6b)

Грузоотправитель и его адрес:

он же

(3) Валюта: наименование, код

Рубли, 643

(7)

Грузополучатель и его адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "Горсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом 62А

(4) Идентификатор государственного контракта,

К платежно-расчетному документу №

от

(5) договора (соглашения) (при наличии):

(8)

Документ об отгрузке

№ п/п 1-13 №131 от 01.11.2022 г.

(5a)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Авт.выключатель ВА 47-29 1P 32А (С) 4,5кА	--	796	шт	1,000	87,50	87,50	без акциза	20%	17,50	105,00	--	--	--
2	Авт.выключатель ВА 47-29 3P 32А (С) 4,5кА	--	796	шт	4,000	280,83	1 123,33	без акциза	20%	224,67	1 348,00	--	--	--
3	Авт.выключатель ВА 47-63 3P 16А (D) 4,5кА ЕКФ	--	796	шт	2,000	491,67	983,33	без акциза	20%	196,67	1 180,00	--	--	--
4	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P 25А (С) 4,5кА	--	796	шт	1,000	273,33	273,33	без акциза	20%	54,67	328,00	--	--	--
5	Бокс пластиковый ЩМП-0-2, прозр крышка ABS IP65 навесной (350*250*150)	--	796	шт	2,000	1 666,67	3 333,33	без акциза	20%	666,67	4 000,00	--	--	--
6	Кабель КВВГ 4*1	--	006	м	29,000	32,50	942,50	без акциза	20%	188,50	1 131,00	--	--	--
7	Кабель КВВГнг-LS 10*1	--	006	м	3,000	120,83	362,50	без акциза	20%	72,50	435,00	--	--	--
8	Кабель коаксиальный RG-58A/U, 50 Ом REXANT черный	--	006	м	100,000	34,58	3 458,33	без акциза	20%	691,67	4 150,00	--	--	--
9	Лента стальная С201	--	006	м	68,000	31,67	2 153,33	без акциза	20%	430,67	2 584,00	--	--	--
10	Провод ПуВнг (А) LS 1х6 белый	--	006	м	54,000	46,67	2 520,00	без акциза	20%	504,00	3 024,00	--	--	--
11	Провод ПуГВ 1*6 белый (ПВ-3)	--	006	м	80,000	52,50	4 200,00	без акциза	20%	840,00	5 040,00	--	--	--
12	Трансформатор тока ТТЭ-30-150/5А класс точности 0,	--	796	шт	1,000	500,00	500,00	без акциза	20%	100,00	600,00	--	--	--
13	Трансформатор тока ТТЭ-30-300/5А класс точности 0,5	--	796	шт	12,000	500,00	6 000,00	без акциза	20%	1 200,00	7 200,00	--	--	--
<b>Всего к оплате (9)</b>							25 937,48	X		5 187,52	31 125,00			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Алет В. Г.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

Сыроватская Т. А.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "Комплект Энерго", ИНН 7017249302, 634034, Томская обл, г Томск, ул Красноармейская, д. 101а, стр. 3,  
тел.: 999 735, р/с 40702810732080002699, в банке ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК, БИК 045004725, к/с 30101810400000000725  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**61219451**

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Общество с ограниченной ответственностью "Горсети", ИНН 7017081040, 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом 62А, тел.: 999883, р/с  
40702810664000045810, в банке ТОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8616 ПАО СБЕРБАНК, БИК 046902606, к/с 30101810800000000606

по ОКПО

**70360545**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Комплект Энерго", ИНН 7017249302, 634034, Томская обл, г Томск, ул Красноармейская, д. 101а, стр. 3, тел.: 999  
735, р/с 40702810732080002699, в банке ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК, БИК 045004725, к/с 30101810400000000725

по ОКПО

**61219451**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Общество с ограниченной ответственностью "Горсети", ИНН 7017081040, 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом 62А, тел.: 999883, р/с  
40702810664000045810, в банке ТОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8616 ПАО СБЕРБАНК, БИК 046902606, к/с 30101810800000000606

по ОКПО

**70360545**

Основание Договор поставки № 016-11/22Р от 01.11.2022

договор, заказ-наряд

номер **016-11/22Р**

дата **01.11.2022**

номер

дата

Вид операции

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
131	01.11.2022

Транспортная накладная

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Авт.выключатель ВА 47-29 1Р 32А (С) 4,5кА	БП-00004530	шт	796					1,000	87,50	87,50	20%	17,50	105,00
2	Авт.выключатель ВА 47-29 3Р 32А (С) 4,5кА	00-00001924	шт	796					4,000	280,83	1 123,33	20%	224,67	1 348,00
3	Авт.выключатель ВА 47-63 3Р 16А (D) 4,5кА ЕКР	БП-00004724	шт	796					2,000	491,67	983,33	20%	196,67	1 180,00
4	Автоматический выключатель ВА 47-29 3Р 25А (С) 4,5кА	00-00001670	шт	796					1,000	273,33	273,33	20%	54,67	328,00
5	Бокс пластиковый ЦМПП-0-2, прозр крышка ABS IP65 навесной (350*250*150)	БП-00004484	шт	796					2,000	1 666,67	3 333,33	20%	666,67	4 000,00
6	Кабель КВВГ 4*1	БП-00005070	м	006					29,000	32,50	942,50	20%	188,50	1 131,00
7	Кабель КВВГнг-LS 10*1	БП-00005009	м	006					3,000	120,83	362,50	20%	72,50	435,00
8	Кабель коаксиальный RG-58A/U, 50 Ом REXANT черный	БП-00005015	м	006					100,000	34,58	3 458,33	20%	691,67	4 150,00
9	Лента стальная С201	БП-00004841	м	006					68,000	31,67	2 153,33	20%	430,67	2 584,00
10	Провод ПуВнг (А) LS 1х6 белый	БП-00004409	м	006					54,000	46,67	2 520,00	20%	504,00	3 024,00
11	Провод ПуГВ 1*6 белый (ПВ-3)	БП-00005010	м	006					80,000	52,50	4 200,00	20%	840,00	5 040,00
12	Трансформатор тока ТТЗ-30-150/5А класс точности 0,	00-00001430	шт	796					1,000	500,00	500,00	20%	100,00	600,00
Итого									345,000	X	19 937,48	X	3 987,52	23 925,00

016-11/22Р



Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Трансформатор тока ТТЭ-30-300/5А класс точности 0,5	00-00001432	шт	796					12,000	500,00	6 000,00	20%	1 200,00	7 200,00
Итого									12,000	X	6 000,00	X	1 200,00	7 200,00
Всего по накладной									357,000	X	25 937,48	X	5 187,52	31 125,00

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит

Тринадцать

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Тридцать одна тысяча сто двадцать пять рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Директор

должность

подпись

Апет В. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Сыроватская Т. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Заведующий складом

должность

подпись

Сагидуллина И. Ю.

расшифровка подписи

М.П.

"01" ноября 2022 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

01 ноября 2022 года



Договор № 018-11/22р  
от «01» 11 2022 г.  
Корзун Е.Г.